Nr. 1782 din 21.03.2023
OLIMPIADA NATIONALA ”STIINTELE PAMANTULUI”
ETAPA JUDEŢEANĂ
21  MARTIE 2023

Rezultatele obținute în urma contestațiilor din data de 20.03.2023



	Nr. Crt.
	Cod Anonimizare
	Punctaj

	
	
	Biologie
	Geografie
	Fizică
	Chimie
	Total

	1
	BCOSPJ_13
	 20
	12
	7,5
	11
	50,5















Vicepreședinte comisie contestații,										Presedinte executiv,
 Prof. dr. Lucian Șerban									Insp. Școlar geografie, Mihaela Popovici
[bookmark: _GoBack]												Insp. Școlar biologie, Rusu Irina





